



UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“

Kęstučio g. 23, Šakiai LT-71137 Įmonės kodas 174443463, PVM mokėtojo kodas LT744434610
A.s.LT694010042100060392, tel/fax 8 345 52169 el.p.hidrotechnika1@gmail.com

Šakių rajono savivaldybės
administracijai

RAŠTAS
2022-11-21 Nr.072

Informuojame, kad vykdant projektą „Investicijų projekto „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklės pagerinimas“ IV etapo rekonstravimo darbai“ sutartis Nr. VPS-178 2022-08-22 atsirado papildomų darbų.

- 1) Slavikų k.v. Slavikų sen. Šilgalių km. griovyje Nr.2 pralaidos PK 0+55 $\varnothing$ 0,75 m vamzdžiai sulūžę, užnešti tarpai, antgaliai nuvirtę. Pralaidos būklė yra avarinė. Reikalinga įrengti pralaidą iš 0,80 skersmens plastikinių vamzdžių 18 m ilgio.
- 2) Pereinant dujotiekio į Kaliningradą du vamzdžius ir kabelį atsirado daug rankinių darbų, nes iškviesti atstovai iš AB „AmberGrid“ uždraudė šioje zonoje vykdyti darbus mechanizuotai.
- 3) Griovyje Nr.4 pralaida PK3+05 $\varnothing$ 1,0m reikalinga išvalyti pralaidą, užtaisyti keletą siūlių, įrengti dangą.
- 4) Sudargo k.v. Sudargo sen. Juodkupio up. Išvalius upelį PK17+64 ir PK 17+88 yra dvi žiotys. Jų įtekėjimuose užaugusios žiotys ir vamzdžiai šaknimis, vamzdžiai suaižėję. Prie žiočių reikia pakeisti PK17+64 – 12 m vamzdžių, PK17+88 – 15 m vamzdžių, kad rinktuvai galėtų funkcionuoti.

Prašome priimti sprendimą dėl šių būtinai reikalingų darbų normaliam objekto įvykdymui.

Papildomų darbų sąmatos pridedamos.

Direktorius

Vidmantas Kameneckas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.4 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****Šakiai****Statiny**

PD „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklės pagerinimas“ IV etapo rekonstravimo darbai

Žiniaraštis

PD1 Šakių rajono savivaldybės Slavikų kadastro vietovės griovio Nr. 2 ir jo statinių rekonstravimas (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui

12413,74

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Griovys Nr. 2 Pk.0+55						
1	MN1-176	Vandens pašalinimas rekonstruojamos pralaidos vietoje K9=1.15	100M3	0,42	799,8333	335,93
2	MN1-5	Užtvartų įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K1=2, K2=2, K9=1.15	T. M3	0,38	4279,5263	1626,22
3	MN1-14	Grunto nukasimas nuo pralaidų vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais K9=1.15	T. M3	0,331	2118,8218	701,33
4	N37-25	Esamų g/b pralaidų ir antgalių demontavimas K9=1.15	100M3	0,068	15075,5882	1025,14
5	R23-66	Statybinio laužo išvežimas 19 km atstumu K1=19, K2=19	T	17	15,2618	259,45
6	MN6-73	Vandens pralaidos iš 0,80m skersmens plastikinių 10M vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų K9=1.15	10M	1,8	2398,3500	4317,03
7	N1P-1301	Trūkstamo grunto pralaidų užpylimui atvežimas autosavivarčiais	100M3	0,65	782,7846	508,81
8	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas prieš šlaitų tvirtinimą erdvinio geotinklu K9=1.15	100M2	0,064	202,9688	12,99
9	MN6-93	Tvirtinimas prie pralaidų erdvinio geotinklu su žolių apšėjimu K9=1.15	10M2	1,19	137,5210	163,65
10	MN2-10	Griovio dugno prie pralaidų tvirtinimas frakcionuotu žvirgždu arba skalda ant geotekstilės K9=1.15	M3	0,54	166,9074	90,13
11	MN5-28	Žvyro dangos 0,18 m storio, 4,5 m pločio įrengimas K9=1.15	100M3	0,073	2635,2055	192,37
12	N57P-5111-2	Signalinių stulpelių pastatymas kai stulpeliai plastikiniai K9=1.15	vnt.	4	18,6600	74,64

					Suma žiniaraščiui	12413,74	EUR	
13	MN5P-0127-1	Smėlio dangos 20 cm storio įrengimas K9=1.15	100m3	0,09			2253,7778	Lapas 1 202,84
14	MN2P-0111	Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, užpilant gruntą K9=1.15	100M2	1,4			144,8286	202,76
15	MN1-115	Grunto nukasimas rankiniu būdu prie požeminių komunikacijų K9=1.15	10m3	2,4			227,5000	546,0
					Skyriuje			10259,29
					žiniaraštyje PD1			10259,29
					PVM 21,00%			2154,45
					Iš viso žiniaraštyje PD1			12413,74

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.4 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šakiai

Statiny PD „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklės pagerinimas“ IV etapo rekonstravimo darbai

Žiniaraštis PD2 Šakių rajono savivaldybės Slavikų kadastro vietovės griovio Nr. 4 ir jo statinių rekonstravimas (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui				1764,51	EUR	Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
		Griovys Nr.4 Pk 3+05				
1	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų K9=1.15	m3	3,5	85,0400	297,64
2	MN1-176	Vandens pašalinimas rekonstruojamos pralaidos vietoje K9=1.15	100M3	0,31	799,8710	247,96
3	MN1-5	Užtvartų įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K1=2, K2=2, K9=1.15	T. M3	0,022	4279,5455	94,15
4	MN1-14	Grunto nukasimas nuo pralaidų vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais K9=1.15	T. M3	0,086	2118,9535	182,23
5	MN1-115	Grunto kasimas rankiniu būdu prie pralaidų K9=1.15	10m3	0,02	270,5000	5,41
6	MN7-52	Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas K9=1.15	M	10,1	16,6069	167,73
7	MN1-14	Grunto užpylimas ant pralaidų vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais K9=1.15	T. M3	0,086	2118,8372	182,22
8	MN1P-0708	Užpilamo grunto sutankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis K9=1.15	100M3	0,065	214,6154	13,95
9	MN5P-0127-1	Smėlio dangos 20 cm storio, 3,5 m pločio ir 8,0 m ilgio įrengimas K9=1.15	100m3	0,06	2253,8889	135,23
10	MN5-28	Žvyro dangos 0,16 m storio, 3,5 m pločio ir 8,0 m ilgio įrengimas K9=1.15	100M3	0,05	2635,0000	131,75
						1458,27
Skyriuje						1458,27
žiniaraštyje PD2						306,24
PVM 21,00%						1764,51
Iš viso žiniaraštyje PD2						

Sudarė:

/Pavardė/

Suma žiniaraščiui

1764,51

EUR

Lapas 1

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.4 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šakiai

Statinys PD „Šakių rajono savivaldybėje valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklės pagerinimas“ IV etapo rekonstravimo darbai

Žiniaraštis PD3 Šakių rajono savivaldybės Sudargo kadastro vietovės up. Juodkupio ir jo statinių rekonstravimas (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui				843,62	EUR	Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	MN3P-0204-6	1 Grioviai Plastikinių drenažo vamzdžių rinktuvų klojimas, kasant tranšėjas vienakauš. ekskav. mineraliniuose gruntuose iki 2m gylyje kai vamzdžio vidinis skersmuo 200 mm K9=1.15	100m	0,27	2582,2593	697,21
Skyriuje						697,21
žiniaraštyje PD3						146,41
PVM 21,00%						843,62
Iš viso žiniaraštyje PD3						

Sudarė:
/Pavardė/